wps/portal sezione banche dati «Thesaurus».
Preventivo
L’Operatore nella redazione del preventivo dovrà tenere in con-

siderazione quanto segue:
– il finanziamento pubblico massimo ammissibile per ogni

singolo Progetto Quadro sarà di minimo 250.000,00 euro e
massimo 750.000,00 (settecentocinquantamila/00);

– il costo totale preventivato del Progetto Quadro è determina-
to dalla somma tra quota pubblica e quota privata;

– la quota di cofinanziamento privato dovrà essere calcolata
sulla base di ogni singolo destinatario e riferito alla impresa
di provenienza, nella misura stabilita dal Reg.